3、本次申请解除限售的股东为芜湖弘唯基石创业投资合伙企业（有限合

伙）、杭州三仁投资管理有限公司、浙江协创资本管理有限公司、建信基金管

理有限责任公司、长城国融投资管理有限公司共5家。

4、股份解除限售具体情况如下：

序号

股东名称

所持限售股份

数量（股）

本次解除限售

数量（股）

本次解除限

售数占公司

总股本的比

例

发行对象 配售对象产品

配售对象

证券账户

1

芜湖弘唯基石

创业投资合伙

企业（有限合

伙）

信保基石1号专项

私募投资基金

芜湖弘唯基石创业

投资合伙企业 （有

限合伙）－信保基

石1号专项私募投

资基金

13,380,909 13,380,909 1.8460%

2

杭州三仁投资

管理有限公司

大熊产业升级私

募投资基金一号

杭州三仁投资管理

有限公司－大熊产

业升级私募投资基

金一号

9,812,667 9,812,667 1.3537%

3

浙江协创资本

管理有限公司

协创多策略二号

私募基金

浙江协创资本管理

有限公司－协创多

策略二号私募基金

9,812,667 9,812,667 1.3537%

4

建信基金管理

有限责任公司

建信基金-杭州

银行-定增1号资

产管理计划

建信基金－杭州银

行－杭州玖擎投资

管理合伙企业 （有

限合伙）

29,438,001 29,438,001 4.0611%

5 长城国融投资管理有限公司 16,057,094 16,057,094 2.2157%

合计 78,501,338 78,501,338 10.8297%

注：根据中国证券登记结算有限责任公司《中国证券登记结算有限责任

公司特殊机构及产品证券账户业务指南》（2016年9月）， 基金公司特定客户

资管计划开立定向资管专用证券账户证券账户的开立申请表中的 “名称” 一

项应为基金公司特定客户资管计划名称 （单一客户的为 “基金管理公司简

称－托管人简称－委托人名称” ）。 由于建信基金为基金管理公司，且“建信

基金-杭州银行-定增1号资产管理计划” 为单一客户资管计划，其出资人为杭

州玖擎投资管理合伙企业（有限合伙）。 根据上述命名规则，建信基金为其管

理的“建信基金-杭州银行-定增1号资产管理计划” 开立证券账户时，使用了

“建信基金－杭州银行－杭州玖擎投资管理合伙企业（有限合伙）” 这一证券

账户名称。 这两个名称指代的是同一基金产品，该产品未发生过变更事项。

四、股本结构变动情况表

本次解除限售股78,501,338股上市流通后，公司股本结构变动如下：

（单位：股）

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、 限售条件流通股/非

流通股

215,894,535 29.7838% -78,501,338 137,393,197 18.9541%

高管锁定股 90,087,747 12.4281% 90,087,747 12.4281%

首发后限售股 125,806,788 17.3557% -78,501,338 47,305,450 6.5260%

二、无限售条件流通股 508,977,465 70.2162% 78,501,338 587,478,803 81.0459%

三、总股本 724,872,000 100.00% 0 724,872,000 100.00%

五、保荐机构意见

经核查，保荐机构认为：上述限售股份持有人严格遵守了公司非公开发行

股票时做出的股份锁定承诺，公司本次限售股份上市流通，符合《中华人民共

和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业

板上市公司规范运作指引》等相关法律、法规和规范性文件的要求，与本次限

售股份上市流通事宜相关的信息披露真实、准确、完整。 财通证券股份有限公

司对京新药业本次限售股份解禁并上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、 《浙江京新药业股份有限公司股限售股份上市流通申请书》

2、《财通证券股份有限公司关于浙江京新药业股份有限公司2016年非公

开发行股票限售股份上市流通的核查意见》

3、股本结构表和限售股份明细表

特此公告。

浙江京新药业股份有限公司董事会

二O一八年八月二十日

证券代码：

002706

证券简称：良信电器 公告编号：

2018-075

上海良信电器股份有限公司

关于

2017

年公司限制性股票激励计划首次授予限制性股票

第一个解锁期解锁股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解锁的限制性股票数量为3,711,840股，占公司目前股本总数的0.47%；

2、本次解锁的限制性股票可上市流通日为2018年8月23日。

[…]

（3）、最近 12�个月内因重大违法违规行为被中

国证监会及其派出机构行政处罚 或者采取市场禁入

措施；

（4）、具有《公司法》规定的不得担任公司董

事、高级管理人员情形的；

（5）、 法律法规规定不得参与上市公司股权激

励的；

（6）、中国证监会认定的其他情形。

公司激励对象未发生前述情形， 满足解锁条

件。

3、公司层面考核内容

本计划的解除限售考核年度为 2017-2019�年三

个会计年度，每个会计年度考核一次。 本计划首次授

予的限制性股票达到下述业绩考核指标时方可解除

限售：

本解锁期2017年度净利润相比2016年的增长率

不低于10%；2017年度营业收入相比2016年的增长

率不低于10%；

公司业绩成就情况：

2017年度归属于上市公司的扣除非经常性损益

的净利润167,723,774.46�元， 相比2016年的增长率

为24.13%；2017年度营业收入为1,452,048,270.46

元，相比2016年的增长率为18.46%

上述业绩条件均以达到，满足解锁条件

4、激励对象个人层面考核

根据公司《限制性股票激励计划实施考核管理

办法》，激励对象在申请解锁的前一个会计年度的绩

效考核结果至少达到B等及以上，方可全部或部分解

锁当期可解锁限制性股票。

个人层面业绩成就情况：

2017年， 公司首次授予限制性股票的激励对象

除30名离职外，其他303名激励对象绩效考核均满足

100%的解锁条件。

综上所述，董事会认为公司股权激励计划首次授予限制性股票的第一个解锁期解锁条件已达成，同

意达到考核要求的303名激励对象在第一个解锁期可解锁限制性股票为3,711,840股。 本次实施的股权

激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票起始上市日为：2017年8月23日；

2、本次解锁的限制性股票上市流通日为：2018年8月23日；

3、本次解锁的限制性股票数量为3,711,840股，占公司目前总股本的比例为0.47%。 实际可上市流

通的限制性股票数量为3,711,840股，占公司总股本的比例为0.47%。

4、本次申请解锁的激励对象人数为303人；

5、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

姓名 现任职务

首次获授的

限制性股票

数量（股）

已回购注销

限制性股票

的 数 量

（股）

待回购注销

限制性股票

的 数 量

（股）

已解锁限制

性股票的数

量（股）

本 期 可 解

锁 限 制 性

股 票 的 数

量（股）

剩余未解锁

限制性股票

的数量（股）

中层管理人员、

核心业务（技术）人员

（共计303人）

10,052,

250

772,650 3,711,840 5,567,760

注1：因公司实施了2017年度权益分派方案（每10股派2.50元人民币现金；每10股转增5.00股），限

制性股票激励对象获授的限制性股票数量同步实施了转增。

注2：鉴于首次授予激励对象李玉喜等30人因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，经第四届董

事会第二十五次会议决定，对其30人持有的尚未解锁的限制性股票772,650股将进行回购注销。

四、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

类别

本次变动前 本次变动 变动变动后

数量（股） 比例 +（-）（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 237,768,743 30.25% -3,711,840 234,056,903 29.78%

高管锁定股 207,699,815 26.42% 207,699,815 26.42%

首发后限售股 20,016,678 2.55% 20,016,678 2.55%

股权激励限售股 10,052,250 1.28% -3,711,840 6,340,410 0.81%

二、无限售条件流通股 548,254,627 69.75% 3,711,840 551,966,467 70.22%

三、总股本 786,023,370 100.00% 786,023,370 100.00%

特此公告。

上海良信电器股份有限公司

董事会

2018年8月18日

证券代码：

002619

证券简称：艾格拉斯 公告编号：

2018-083

艾格拉斯股份有限公司

第四届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、董事会会议召开情况

艾格拉斯股份有限公司（下称“公司” ）第四届董事会第一次会议通知于2018年8月7

日以通讯方式送达给第四届董事会董事候选人、 第四届监事会非职工代表监事候选人、职

工代表监事以及拟聘任的高级管理人员， 并于2018年8月17日以现场及电话方式在公司会

议室召开，会议应参与董事9名，实际出席董事9名。 会议通知和召开程序符合《公司法》及

《公司章程》的有关规定。 董事长王双义先生主持会议，公司监事和拟聘任的高级管理人员

列席会议。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过了《关于选举王双义先生为第四届董事会董事长的议案》

经与会董事充分协商，一致同意选举王双义先生为公司第四届董事会董事长，任期三

年，自本次会议通过之日起至本届董事会届满之日止。 王双义先生具备职权相适应的任职

条件，符合法律法规和《公司章程》中规定的任职资格。

王双义先生简历参见公司于2018年8月17日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）的《关于完成董事会换届选举的公告》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

2、审议通过了《关于选举第四届董事会各专门委员会委员及主任委员的议案》